
 

ประกาศเทศบาลตำบลศรีถ้อย 
เรื่อง  รายงานแสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายที่ได้แถลงไว้ต่อสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
......................................... 

  เนื ่องด้วย มาตรา 48 ทศ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แก้ไขเพิ ่มเติมถึง             
(ฉบับที ่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ กำหนดให้ นายเทศมนตรีจัดทำรายงานแสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบาย                
ที ่ได้แถลงไว้ต่อสภาเทศบาลเป็นประจำทุกปี และให้ประกาศรายงานแสดงผลการปฏิบัติงานดังกล่าว                   
โดยเปิดเผยที่สำนักงานเทศบาลด้วย ทั้งนี้ นายกเทศมนตรีตำบลศรีถ้อย ได้รายงานแสดงผลการปฏิบัติงาน                           
ที่ได้แถลงต่อสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๕  ให้สภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย                  
ทราบแล้ว ในการประชุมสภาฯสมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕  

ดังนั้น จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา 48 ทศ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖  
แก้ไขเพิ ่มเติมถึง (ฉบับที ่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ นายกเทศมนตรีตำบลศรีถ้อย จึงประกาศรายงานแสดงผล              
การปฏิบัติงานตามนโยบายที่ได้แถลงต่อสภาเทศบาล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ณ สำนักงานเทศบาล
ตำบลศรีถ้อย และประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนทราบทางเว็บไซต์เทศบาลตำบลศรีถ้อย www.sritoy.go.th 
รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

  จงึประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน   
 
    ประกาศ ณ วันที่ ๒๙  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
               
     ดาบตำรวจ  
         (เทพสงวน  ปันสุวรรณ) 
                นายกเทศมนตรีตำบลศรีถ้อย 

 

http://www.sritoy.go.th/

